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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102210J

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DERVENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Lagjia 1 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit si, punime dheu, murature, 
betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertimecivile, industriale, turistike, bujeqesore,komplentimi 
me instalimet e nevojshme per to,ujesjellesa, kanalizime, 
tynele si dhe çdo verpimtari tjeter qe do te jete ne dobi te 
veprimeve te mesiperme.Tregtim materiale te ndryshme 
ndertimi, parafabrikateve, eksport-import etj.Ndertimi i 
banesave shumekateshe, rikonsturksione te rrugeve 
automobilistike te te gjitha kategorive she sinjalistika 
rrugore, pista dhe aeroporte, punime hekurudhore, punime 
speciale te shinave e traversave, nderim i urave te te gjitha 
kategorive, ndertime portuale, ndertime nentokesore e 
themele te veçanta, punime te ndryshme restaurimi, instali 
impiantesh teknoligjike, pajisje te veçanta ne ndertesa, 
punime montimi ne impiante dhe linjat e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjetikes, punime sherbimi publike dhe 
urbane, punime inxhinierike e topogjeodesike.Prodhim e 
perpunim lendesh te para materiale te ndryshme nderimi si 
rere, granil, gelqere, beton, bitum, asfalte, tulla.Projektim e 
ndertim te rrjeteve urbane e me fibra optike ne fushen e 
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telekomunikacioneve.Veprimtari shitblerje e qiraje te 
pasurive te patundshme si troja banesa objekte te ndryshme 
te ndertimit, linjave makinereive e pajisjeve te ndryshme ne 
fushen e ndertimit.
Myzejene Derveni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Derveni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERVENI
E-Mail: EUROGROUP.THPS@gmail.com  
Telefon: 0694057770  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-425349-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 11, dt. 14-07-2010 
eshte vendosur caktimi i  i Ekspertit Kontabel Z. Flamur 
Lalo me license Nr. 921 per zmadhimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


